
UCHWAŁA NR XXI/130/20 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Łagiewniki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 9 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 293) Rada Gminy Łagiewniki uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Łagiewniki. 

§ 2.  

Zmiana Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Łagiewniki  obejmuje obszar w granicach administracyjnych Gminy Łagiewniki, oznaczony na 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 64F850C5-2CB2-4288-AE34-78DC6050093D. Uchwalony Strona 1



 18.03.2020

XXI/130/20

Id: 64F850C5-2CB2-4288-AE34-78DC6050093D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Łagiewniki, podjęto na wniosek Wójta Gminy Łagiewniki.
Uchwała ma na celu dostosowanie przeznaczenia terenów do aktualnych potrzeb, związanych
m.in. z projektowaną inwestycją, polegającą na budowie drogi ekspresowej S8 (Wrocław – Kłodzko),
przebiegającej przez obszar Gminy Łagiewniki.

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy Łagiewniki stwierdziła, że zaistniały przesłanki do
podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Łagiewniki. 

Id: 64F850C5-2CB2-4288-AE34-78DC6050093D. Uchwalony Strona 1




